
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 27(4420)  
2022 m. liepos 4–10 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

 KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
 

Google workspace guidbook manual : material for the users of Google platform / Simona Grigaliūnienė, Inga 
Dailidienė, Remigijus Dailidė ; [reviewers Mindaugas Kurmis, Gediminas Gricius] ; Lietuvos verslo kolegija. – Klaipėda : 
Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – 77, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-481-133-3 

 
VADYBA 

 
Įmonių socialinės atsakomybės vertinimo metodika / Izolda Skruibytė ; [recenzavo Vytautas Juščius, Renata 

Veršinskienė] ; Lietuvos verslo kolegija. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – 54, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. 
– ISBN 978-609-481-148-7 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 

LGBT+ istorija Lietuvoje : apybraižos ir komentarai / Vincentas Klipčius, Isandrijus Linkus, Mindaugas Kluonis ... 
[et al.] ; [sudarytojas Tomaš Tomaševski]. – [Vilnius] : [Tolerantiško jaunimo asociacija], [2021]. – 136, [1] p. : iliustr., 
diagr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-96280-0-4 
 

Manipuliacija, arba Kaip paveikiami žmonės / Vytautas Valevičius. – Klaipėda : [V. Valevičius], 2022. – 148, [1] 
p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-475-934-5 (įr.) 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

Jokių taisyklių : kodėl „Netflix“ tokia sėkminga / Reed Hastings ir Erin Meyer ; iš anglų kalbos vertė Almantė 
Rimavičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. – 408, [1] p. : diagr., portr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-
479-592-3 (įr.) 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 

Civilinė teisė : bendrosios nuostatos, asmenys : metodinė priemonė / Jovita Einikienė ; [recenzavo Egidijus 
Nedzinskas, Vincas Verseckas] ; Lietuvos verslo kolegija. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – 222, [1] p. 
: faks.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-481-134-0 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Emocinių ir socialinių kompetencijų ugdymo pratybos : ELLA / Elfriede Amtmann, Verena Kerbl ; iš vokiečių 
kalbos vertė Teresė Danguolė Šniūrevičienė ir Ieva Šalak. – [Kaunas] : [Vitae Litera], [2022]. – 79 p. : iliustr., diagr., 
portr., schem.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-454-642-6 
 

Yearbook / The American International School of Vilnius (AISV). – [Kaunas] : [Kopa], [2022]. – ISSN 2538-7480 
2021/22. – [2022]. – 119, [1] p. : iliustr., portr. 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Mokymosi analitika ir dirbtinis intelektas mokykloje  : ateitis prasideda šiandien / mokslinė redaktorė Liudmila 
Rupšienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2021. – 186, [1] p. : iliustr., diagr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-
609-481-132-6 
 

Mokytojas iš Puponių: bėgimas nuo tremties / Laimutis Žalys. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2021. – 14, [2] 
p. : iliustr., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8268-16-4 
 

Nuotolinių studijų ir nuotolinių kursų rengimo metodika : metodinė priemonė / Jurgita Martinkienė, Simona 
Grigaliūnienė ; [recenzavo Algirdas Giedraitis, Mindaugas Kurmis] ; Lietuvos verslo kolegija. – Klaipėda : Klaipėdos 
universiteto leidykla, 2022. – 37, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-481-146-3 
 

Pedagogika = Pedagogy : mokslo darbai / Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademija ; redaktorių kolegija: 
vyriausioji redaktorė Rasa Nedzinskaitė-Mačiūnienė … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2022. – ISSN 
1392-0340 

T. 145, Nr. 1 (2022). – 2022. – 261, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 30 egz. 
 

Rugsėjų šviesoje / Reneta Misiūnienė. – Panevėžys : [Panevėžio spaustuvė], 2021. – 334, [1] p. : iliustr., faks., 
portr.. – ISBN 978-609-8268-20-1 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

 
Žmogaus ir gamtos sauga = Human and nature safety : mokslo straipsnių rinkinys / Vytauto Didžiojo 

universitetas ; redakcinė kolegija: vyr. redaktorius Egidijus Šarauskis ... [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo 
universitetas, 2022. – ISSN 1822-1823 

2022. – 2022. – 23, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 70 egz. 
 

MEDICINA 
 

Chirurgijos raida Kauno universitete: laikotarpiai, faktai, asmenybės / sudarytojas Žilvinas Saladžinskas ; 
[recenzavo Asta Lignugarienė, Audrius Gradauskas]. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – 185, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 
Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-454-631-0 (įr.) 
 

Endokrinologija : vadovėlis / Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos akademijos Medicinos fakulteto 
Endokrinologijos klinika ; [sudarytojai Rasa Verkauskienė, Džilda Veličkienė, Jonas Čeponis] ; [recenzentai Eglė 
Ereminienė, Robertas Kemežys]. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – 2 d.. – (Įr.) 

D. 1, Bendroji endokrinologija. – 2022. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-626-6 
D. 2, Cukrinis diabetas. – 2022. – 118 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-627-3 

 
Higienos institutas. – Vilnius : Higienos institutas, [2022]. – ISSN 2029-753X 
2021. – [2022]. – 73, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 30 egz. 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

 
Inžinierius sovietmečiu : Kęstučio Almonaičio prisiminimai / užrašė ir leidinį sudarė Vytenis Almonaitis. – Kaunas 

: Keliautojo žinynas, 2022. – 111, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8063-20-2 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Nijolės Ambrazaitytės žvaigždė / Rita Aleknaitė-Bieliauskienė. – Vilnius : [Lietuvos literatūros ir meno archyvas], 
2021. – 322, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-96278-0-9 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Lietuvių kalba : vadovėlis 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. 
– 1-asis leid., 2022 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2022-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

D. 2 / [iliustruotoja Ineta Aluzaitė]. – 2022. – 83, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-
06574-4 
 

Lietuvių kalba : vadovėlis 10 klasei / Audronė Janickienė, Onutė Baumilienė, Ingrida Visockienė, Viktorija 
Valinčiūtė. – 1-asis leid., 2022 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2022-    . – (Lingua, ISSN 2669-2627) 

D. 1. – 2022. – 175, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-07102-8 
 

Pupa : lietuvių kalbos vadovėlis 2 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; [dailininkas 
Jonas Liugaila]. – Patais. leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021-    . – (Šok) 

D. 2. – 2021. – 90, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-07143-1 
 

Žemės gelmių šiluma : padėjusi protėviams gyventi / Jonas Albertas Naktinis. – Panevėžys : [Panevėžio 
spaustuvė], 2021. – 63, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8268-19-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Akimirkos : [eilėraščiai] / Regina Baltrūnienė. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2022. – 106, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8268-25-6 
 

Dunkst dunkst tankiai plakantis mano gyvenimas : romanas / Ae-ran Kim ; iš korėjiečių kalbos vertė Martynas 
Šiaučiūnas-Kačinskas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. – 303, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-
603-6 (įr.) 
 

Į save brendu… : [eilėraščiai] / Bronislava Klovaitė-Paulauskienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – 91, [1] p.. – 
Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-454-640-2 
 

Išgirskime tylą… : [poezija] / Genovaitė Česnauskienė ; [piešiniai Oksanos Česnauskienės]. – Kaunas : Vitae 
Litera, 2022. – 169, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-454-639-6 
 

Karalystė : [romanas] / Jo Nesbø ; iš norvegų kalbos vertė Justė Nepaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. 
– 639, [1] p.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-479-605-0 (įr.) 
 

Kasdienos nėriniai : [eilėraščiai] / Danutė Katkauskaitė-Ruseckaja. – Vilnius [i.e. Kaunas] : [Vitae Litera], 2022. – 
149, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-454-633-4 
 

Laiko mirksniai… Laiko mirksniai…  : eilėraščiai / Emilis Petras Valkiūnas ; [iliustracijos Erminos Čepienės]. – 
Panevėžys : [Panevėžio spaustuvė], 2021. – 117, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8268-18-8 
 

Naktį visų kraujas juodas : romanas / David Diop ; iš prancūzų kalbos vertė Akvilė Melkūnaitė. – Vilnius : „Baltų 
lankų“ leidyba, [2022]. – 122, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-610-4 (įr.) 
 

Negrįžtantis laikas : [eilėraščiai] / Henrika Kazakauskaitė-Vanagienė. – Panevėžys : [Panevėžio spaustuvė], 2021. 
– 127, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8268-17-1 
 

Nematomas Adės Laru gyvenimas : romanas / V.E. Schwab ; iš anglų kalbos vertė Lina Tumienė. – Vilnius : „Baltų 
lankų“ leidyba, [2022]. – 639, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-608-1 (įr.) 
 

Nostalgija : lyrika ir sonetai / Virgilijus Mikulevičius. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – 68, [1] p.. – ISBN 978-609-
454-638-9 
 

Pro tamsybės horizontą : tai ketvirtoji eilėraščių knyga / Onutė Norbutaitė-Šerėnienė. – Panevėžys : [Panevėžio 
spaustuvė], 2021. – 152, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8268-15-7 
 

Ten kur mano būta… : [eilėraščiai] / Gerda Jankevičiūtė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – 357, 
[1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-481-140-1 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Žmonės be praeities : [tetralogijos] „Tarp trijų marų: Baltazaro Rusovo istorija“ [3 knyga] : romanas / Jaan Kross ; 
iš estų kalbos vertė Danutė Sirijos Giraitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. – 445, [1] p.. – Tiražas 800 egz.. – 
ISBN 978-609-479-619-7 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Gyvūnų pasakų rankinė : [7 nešiojamos pasakėlės] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 
[2022]. – 61 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-537-2 (įr.) 

 
 Pasakų prieš miegą rankinė : [7 nešiojamos pasakėlės] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : 

Vaiga, [2022]. – 61 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-538-9 (įr.) 
 

Pasaulio pasakos lietuviškai ir angliškai / [originalo teksto autorės] Anna Sójka-Leszcyńska, Danuta Wróbel] ; 
[tekstas anglų kalba]: Mariusz Zakrzewski, Anita Pisarek ; [iliustracijos: Dorota Fic, Andrzej Hamera, Dominik Samol]. – 
[Kaunas] : Vaiga, [2022]. – 103, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-588-4 (įr.) 
 

Sapnūm miestielis / Rudelīte Daiva ; [ėliustracėjės paišė Daukontātė Adelė]. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – 26, 
[2] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-454-634-1 
 

Žaidėmā, pasakas ė… katėnā… / Daukontātė Adelė ; [ėliustracėjės Daukontātės Adelės]. – Kaunas : Vitae Litera, 
2022. – 27, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-454-635-8 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Junk taškus : [smagios užduotys vaikams] : [geltonoji knygelė] / [vertė Jūratė Baltušienė]. – Kaunas : Vaiga, 
[2022]. – [49] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-608-9 
 

Junk taškus : [smagios užduotys vaikams] : [mėlynoji knygelė] / [vertė Jūratė Baltušienė]. – Kaunas : Vaiga, 
[2022]. – [49] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-609-6 

 
Mano mylimiausi gyvūnėliai : [žaislinė knyga] su 5 atvartais / [tekstas: Laura Teller] ; [iliustravo Francesca Costa]. 

– Kaunas : Vaiga, [2022]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-541-9 (įr.) 
 

Matematinė spalvinimo knygelė : [skaičiuoju iki 20] : [smagu mokytis spalvinant ir skaičiuojant] / [iliustravo Igor 
Dolinger]. – Kaunas : Vaiga, [2022]. – [64] lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-553-2 
 

Mopsas : smalsios nosytės ir smagūs garsai! : [žaislinė knygelė] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; 
[iliustravo Carol Herring]. – Kaunas : Vaiga, [2022]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-534-1 
 

Nuo taško prie taško : [sprendžiu – spalvinu – mokausi] : [smagu mokytis skaičiuoti iki 50] / [iliustravo Christian 
Ortega]. – Kaunas : Vaiga, [2022]. – [128] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-554-9 
 

Panda : smalsios nosytės ir smagūs garsai! : [žaislinė knygelė] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; 
[iliustravo Carol Herring]. – Kaunas : Vaiga, [2022]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-533-4 
 

Piešk ir miklink rankelę : [mėlynoji knygelė] / [vertė Jūratė Baltušienė]. – Kaunas : Vaiga, [2022]. – [25] p., įsk. 
virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-607-2 
 

Piešk ir miklink rankelę : [violetinė knygelė] / [vertė Jūratė Baltušienė]. – Kaunas : Vaiga, [2022]. – [25] p., įsk. 
virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-606-5 
 

Pingvino puodukas : išmok naudotis puoduku! Paspausk, kai pavyks! : [žaislinė knygelė] / [iš anglų kalbos vertė 
Odeta Venckienė] ; [iliustravo Gareth Conway]. – Kaunas : Vaiga, [2022]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 
978-609-440-535-8 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Skanumėliai : veiklos knygelė patiems mažiausiems. – Kaunas : Vaiga, [2022]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų 
lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-610-2 
 

Ūkininko sodyboje : [žaislinė knygelė] su 5 atvartais / [tekstas: Laura Teller] ; [iliustravo Francesca Costa]. – 
Kaunas : Vaiga, [2022]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-542-6 (įr.) 
 

ARCHEOLOGIJA 
 

Atrasti praeitį. Išsaugoti ateičiai = Discovering the past. Preserving for the future : straipsniai, skirti archeologo 
Gintauto Zabielos 60-mečiui / sudarytojai Vykintas Vaitkevičius, Audronė Bliujienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto 
leidykla, 2022. – 338, [1] p. : iliustr., diagr., faks., portr., žml.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-481-141-8 (įr.) 
 

ISTORIJA 
 

Bermontininkai, arba Drang nach osten kitaip / Raimundas Paliulis. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2021. – 
189, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-8268-14-0 
 

Kauno istorijos metraštis / Vytauto Didžiojo universitetas ; redakcinė kolegija: Aistė Lazauskienė (redakcinės 
kolegijos pirmininkė) … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2021. – ISSN 1822-2617 

T. 19. – 2021 – 252, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz. 
 
Latviešu-lietuviešu šūpulis = Latvių-lietuvių lopšys / Jonas Albertas Naktinis. – Panevėžys : [Panevėžio 

spaustuvė], 2022. – 23, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8268-24-9 
 

 Žemaitija: savivaizdžiai, reprezentacijos, atmintys = Žemaitija (Samogitia): self-images, representations, 
memories / Klaipėdos universiteto Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institutas, Žemaičių dailės muziejus ; 
sudarė Dangiras Mačiulis, Jolanta Skurdauskienė ; [recenzentai Aelita Ambrulevičiūtė, Liepa Griciūtė-Šverebienė]. – 
Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2021. – 258, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-
481-120-3 (įr.) 
 

LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 
 

Aš dainuoju, o kalnas šoka : [romanas] / Irene Sola ; [iš katalonų kalbos vertė Valdas V. Petrauskas]. – Vilnius : 
Lietuvos aklųjų biblioteka, 2022. – 3 kn.. – Tiražas 6 egz.. – ISBN 978-609-00-7381-0 
 

NATOS 
 

(Ne)tikėti ansambliai : duetai, tercetai, kvartetai, kvintetai : mokytojų aranžuočių ir kūrybos knyga / Vilniaus 
chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“ ; [sudarytoja Eglė Kasteckaitė]. – [Vilnius] : [Petro ofsetas], 2022. – 111 p. : 
iliustr. + 1 partijų knyga (46 p.). – Tiražas 300 egz.. – ISMN 979-0-706220-13-0 
 

Pasakos fortepijonui = Fairy tales for piano : kūriniai pažengusiems pianistams / Jurgis Juozapaitis ; sudarytoja 
Ugnė Antanavičiūtė-Kubickienė. – Vilnius : Nacionalinė M.K. Čiurlionio menų mokykla, 2022. – 49, [1] p.. – Tiražas 150 
egz.. – ISMN 979-0-706182-17-9 
 

Solfedžio 2 klasei : mokymo priemonė / Audronė Jakimavičienė ; Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 
menų mokykla. – Vilnius : Nacionalinė M.K. Čiurlionio menų mokykla, 2021. – 59, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISMN 
979-0-706182-15-5 

 
Sutartinė : mišriam chorui / Romualdas Gražinis. – Vilnius : [Nacionalinė M.K. Čiurlionio menų mokykla], 2022. – 

24 p.. – Tiražas [150] egz.. – ISMN 979-0-706182-16-2 
 

 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8581;  (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

